
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.3 – 6.6.2019 
 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané měla o minulém víkendu na programu třetí kolo základní části.   

Skupině A po třetím kole vládne tým Red Dogs Kal, který si v tomto kole vyšlápl na loňského místra a  přejel ho 

výsledkem 8 : 0. I v utkání mezi Magicem a FC Řepy padlo spoustu gólů, domácí Magic vyhrál jednoznačně 14 : 

0. Mochtínská Křeč těsně porazila na svém hřišti Norton Milence a patří jí prozatimní druhé místo. 

Ve skupině B se na průběžné první místo i přes remízu s týmem Divadla snů 2 : 2 posunul tým Geroje. Pouze o 

skóre jsou na dalších dvou místech týmy Smrku a Buvolss. Tým Smrku po boji přehrál v derby Modrou nudli 5 : 

3. Chlistov přivítal na svém hřišti hráče Buvolss Nýrsko a podlehl mu výsledkem 1 : 3.  

 

SKUPINA A  

 

3.kolo 

 

Red Dogs Kal - Tady a teď Nýrsko      8 : 0  ( 2 : 0 ) 

Branky : Krška 2 (8.,28.), Špindler 2 (42.,49.), Urban 2 (46.,48.), Hájek (24.), Bilíček (49.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Viktor Špindler (Red Dogs Kal) 

 

Celkem jednoznačný výsledek, avšak urvaný až v samém závěru utkání. I hosté měli několik 

dobrých příležitostí, ale proti byl výborný gólman domácích Vintr.  Domácí byli tradičně 

dobře sehraní a předváděli výborný kombinační fotbal. Hosté vysoce prohráli, ale podali 

dobrý výkon. 

 

PS Křeč Mochtín -  SK Norton Milence      3 : 2  ( 3 : 0 ) 

Branky : vlastní (7.), Šup O. (12.), Rajtmajer (16.) – Kratejl D. (46.,), Svoboda (50.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Zdeněk Lapaček (Vilyž team Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Škvarenina (SK Norton Milence) 

 

I přes šílené horko se utkání odehrálo ve svižném tempu. V prvním poločase na hřišti jasně 

dominovali domácí, kteří toto dějství vyhráli 3 : 0. Druhý poločas byl už vyrovnaný a domácí 

se nakonec museli do samého konce utkání bát o výsledek. Přesto nakonec zaslouženě i když 

těsně vyhráli.  

 

 

 



Magic Klatovy  -  FC Řepy       14 : 0  ( 5 : 0 ) 

Branky : Strejc 5 (26.,35.,40.,47.,50.), Kortán 4 (7.,12.,20.,36.), Rendl (14.), Rendl (32.), 

Kotěšovec P. (36.), Nejdl (42.), Kotěšovec K. (45.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Šafránek (PS Křeč Mochtín)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Petr Kotěšovec (Magic Klatovy)  

 

Hosté bez hráčů na střídání nebyli pro domácí soupeřem a tak si z tohoto utkání odvezli těžký 

debakl 14 : 0. Pět branek v utkání zaznamenal domácí Strejc, čtyři branky přidal Kortán. 

 

 
Skupina A – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal 3 3 0 0 18 : 1 8 

2. PS Křeč Mochtín 3 2 1 0 12 : 5 7 

3. ANFK Černý uhlí Klatovy 2 2 0 0 5 : 3 6 

4. Magic Klatovy  2 1 1 0 15 : 1 4 

5. SK Norton Milence 3 0 0 3 3 : 9 0 

6. Tady a teď Nýrsko 2 0 0 2 2 : 11 0 

7. FC Řepy 2 0 0 2 3 : 14 0 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

 

SKUPINA B 

 

3.kolo 

 

ST Smrk Klatovy  - Modrá nudle Klatovy     5 : 3  ( 1 : 2 ) 

Branky : Javorský 2 (3.,28.), Brant (31.), Zdeněk (39.), Holobradý (45.) – Farný (5.), Šmolc J. 

st. (7.), Šmolc J. ml. (40.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Václav Vostrý (Tady a teď Nýrsko)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 
 

Domácí borci pod vedením trenéra Kiliána si šli od začátku zápasu pro tři body. Škoda, že se 

hosté dostavili k utkání pouze v sestavě 5 + 1, protože jinak by byli pro domácí výrazně 

těžším oříškem. Šance se totiž střídali na obou stranách, ale štěší stálo při domácích a hlavně 

při jejich gólmanovi Marešovi.  
 

SK Chlistov - Buvolss Nýrsko     1 : 3  ( 0 : 2 ) 

Branky : Pavlík (35. ) – Lužný (14.), Matějka (16.), Václavovič (39.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Krahulec (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jakub Lužný (Buvolss Nýrsko) 

 

V prosluněném Chlistově byl k vidění bojovný zápas. Na velkém hřišti bylo hodně místa pro 

kombinační fotbal, čohož obě mužstva do sytosti využívala. Přesnější v kombinaci i 

zakončení byli přeci jen borci z Nýrska, kteří svou kvalitu prokázali už v prvním poločase, 



který vyhráli 0 : 2. Ve druhé půli na 1 : 2 snížil agilní Pavlík, ale Buvolss dokázali za čtyři 

minuty odpovědět brankou Václavoviče.  

 

 

AFK Geroj Klatovy  - Divadlo snů Klatovy    2 : 2  ( 2 : 2 )  

Branky : Král (13.), Zálešák (15.) – Hosnedl 2 (9.,24.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí :  Tomáš Nejdl (Magic Klatovy) -  známka 2,50 

Nejlepší hráč utkání : Adam Hosnedl (Divadlo snů Klatovy) 

 

Naprosto vyrovnané utkání kde větší herní kvalitu domácích doháněli hráči Divadla snů 

bojovností a nasazením. Hráčem utkání byl vyhlášen hostující Hosnedl, který dvěma přesnými 

zásahy z dálky nedal gólmanovi domácích Urbánkovi šanci. Hosté si tak připisují cenný bod 

za konečnou remízu 2 : 2 

 

SH Bukvy Tokio - Vilyž team Klatovy – odloženo     
 

Skupina B – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Geroj Klatovy 3 2 1 0 9 : 4 7 

2. ST Smrk Klatovy 3 2 1 0 9 : 5 7 

3. Buvolss Nýrsko 3 2 1 0 6 : 2 7 

4. SK Chlistov 3 2 0 1 15 : 3 6 

5. Modrá nudle Klatovy 3 1 0 2 17 : 11 3 

6. Divadlo snů Klatovy 3 0 1 2 3 : 8 1 

7. SH Bukvy Tokio 2 0 0 2 6 : 17 0 

8. Vilyž team Klatovy 2 0  0 2 0 : 15 0 

 

 

 

Další  program :    
 
SKUPINA A 

4.kolo ---- 8.-9.6.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

022 Norton Milence - Magic Milence NE   15,00 Buvolss N. 

023 Tady a teď – PS Křeč Mochtín Masarykova ZŠ,KT NE   12,00 Černý uhlí 

024 ANFK Černý uhlí - Red Dogs Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Modrá nudle 

FC Řepy - volno 

 

SKUPINA B 

4.kolo ---- 8.9.6.2019 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

025 Modrá nudle – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 ST Smrk 

026 Divadlo snů – SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 FC Řepy 

027 Buvolss Nýrsko – AFK Geroj Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

028 ST Smrk – SK Chlistov Sokolský stad., KT NE   10,30 Vilyž team 

 

 

 



Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2019 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2019 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

http://www.malyfotbal.cz/

